










歳入

第１表　歳入歳出予算補正

(単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計

                                                                                                                                                        -2-

16 国 庫 支 出 金 ２，０３７，７２５ ５，０６４，５１８ ７，１０２，２４３

 2 国 庫 補 助 金 １７８，４８１ ５，０６４，５１８ ５，２４２，９９９

１２，５６５，２７５ １２，５６５，２７５

１４，６０３，０００ ５，０６４，５１８ １９，６６７，５１８



歳出 (単位:千円)

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計

                                                                                                                                                        -3-

 2 総 務 費 １，４８３，８６８ ４，９４９，０６６ ６，４３２，９３４

 1 総 務 管 理 費 １，０１６，７８２ ４，９４９，０６６ ５，９６５，８４８

 3 民 生 費 ５，９０９，７３０ ７０，３２８ ５，９８０，０５８

 1 社 会 福 祉 費 ３，１４１，４８９ １９８ ３，１４１，６８７

 2 児 童 福 祉 費 ２，２２５，００９ ７０，１３０ ２，２９５，１３９

 6 商 工 費 １６０，２４６ ４５，１２４ ２０５，３７０

 1 商 工 費 １６０，２４６ ４５，１２４ ２０５，３７０

７，０４９，１５６ ７，０４９，１５６

１４，６０３，０００ ５，０６４，５１８ １９，６６７，５１８



歳入歳出補正予算事項別明細書

１　総括

歳入
(単位:千円)

款 　 計 　補 正 額補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款に かか る額

歳 入 合 計

                                                                                                                                                        -4-

16 国 庫 支 出 金 2,037,725 5,064,518 7,102,243

12,565,275 12,565,275

14,603,000 5,064,518 19,667,518



歳出

款

(単位:千円)

国県 支出金

　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正さ れな かっ た款に かか る額

歳 出 合 計
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 2 総 務 費 1,483,868 4,949,066 6,432,934 4,949,066

 3 民 生 費 5,909,730 70,328 5,980,058 70,328

 6 商 工 費 160,246 45,124 205,370 45,124

7,049,156 7,049,156

14,603,000 5,064,518 19,667,518 5,064,518 0 0 0

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

地 方 債



(款) 16国庫支出金      5,064,518                  (項) 2国庫補助金      5,064,518                   
２　歳入

節
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（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 

 2 

総 務 費 国 庫 補 助 金

民 生 費 国 庫 補 助 金

38,584

54,417

178,481

5,008,478

56,040

5,064,518

5,047,062

110,457

5,242,999

10 

11 

 2 

特別定額給付金事業費
補助金              

地方創 生臨時交付 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

4,949,066

59,412

56,040

　1 特別定額給付金給付事業費補助金　　　
　　　　　　　　　　　　　　　4,920,000 
　(1) 特別定額給付金給付事業費補助金　　
　　　　　　　　　　　　　　　 4,920,000
　2 特別定額給付金給付事務費補助金　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　 29,066 
　(1) 特別定額給付金給付事務費補助金　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　29,066

　1 地方創生臨時交付金　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　 59,412 
　(1) 地方創生臨時交付金　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　59,412

　1 児童福祉費補助金　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　 56,040 
　(1) 子育て世帯への臨時特別給付金給付事
　　　業費補助金　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　53,000
　(2) 子育て世帯への臨時特別給付金給付事
　　　務費補助金　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　 3,040



３　歳出

(款) 2 総務費                                     (項) 1 総務管理費 (単位:千円)
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 (国) 特別定額給付金給付事業費補 
      助金              4,920,000
 (国) 特別定額給付金給付事務費補 
      助金                 29,066

 2  総務費 （ 1  総務管理費）

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

補正前の額  補 正額   計  

国県支出金  地 方 債   そ の 他  
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 1 一般管理
費      

716,781

1,016,782

4,949,066

4,949,066

5,665,847

5,965,848

4,949,066

4,949,066 0 0 0

 3 

10 

11 

12 

13 

18 

職員手当
等      

需 用 費

役 務 費

委 託 料

使用料及
び賃借料

負担金補
助及び交
付金    

5,500

1,897

7,964

12,358

1,347

4,920,000

◎特別定額給付金給付事業関係職員給与  
  費                             5,500
   3職員手当等                        
    時間外勤務手当               5,000
    管理職員特別勤務手当           500
                                      
◎特別定額給付金給付事業     4,943,566
  10需用費                            
    消耗品費                     1,100
    印刷製本費                     797
  11役務費                            
    通信運搬費                   5,544
    手数料                       2,420
  12委託料                            
    システム導入委託料           7,700
    給付金事務委託料             4,658
  13使用料及び賃借料                  
    機器賃借料                   1,347
  18負担金補助及び交付金              
    特別定額給付金           4,920,000



(款) 3 民生費                                     (項) 2 児童福祉費

(款) 3 民生費                                     (項) 1 社会福祉費

                                                                                                                                                         -8-

(単位:千円)

(単位:千円)

 (国) 子育て世帯への臨時特別給付 
      金給付事務費補助金      198

 (国) 地方創生臨時交付金    6,200

 (国) 地方創生臨時交付金    8,088
 (国) 子育て世帯への臨時特別給付 
      金給付事業費補助金   53,000

 特 定 財 源  

 特 定 財 源  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳  

 節  

 節  

 目  

 計  

 目  

補正前の額

補正前の額

 補 正額  

 補 正額  

 計  

 計  

国県支出金

国県支出金

 地 方 債  

 地 方 債  

 そ の 他  

 そ の 他  

 一般財源 

 一般財源 

 区 分  

 区 分  

 金 額  

 金 額  

 説 明  

 説 明  

 1 

 1 

 3 

社会福祉
総務費  

児童福祉
総務費  

児童措置
費      

1,741,094

3,141,489

284,988

607,605

198

198

6,200

63,930

1,741,292

3,141,687

291,188

671,535

198

198

6,200

63,930

0 0 0

 3 

10 

11 

18 

 1 

10 

職員手当
等      

需 用 費

役 務 費

負担金補
助及び交
付金    

報 酬

需 用 費

198

8

92

6,100

573

150

◎子育て世帯への臨時特別給付金給付事  
  業関係職員給与費                 198
   3職員手当等                        
    時間外勤務手当                 198

◎ひとり親世帯等生活支援給付金給付事  
  業                             6,200
  10需用費                            
    消耗品費                         8
  11役務費                            
    通信運搬費                      37
    手数料                          55
  18負担金補助及び交付金              
    ひとり親世帯等生活支援給付金      
                                 6,100

◎子育て世帯への臨時特別給付金給付事  
  業                            63,930
   1報酬                              
    会計年度任用職員報酬           573



(単位:千円)
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 (国) 子育て世帯への臨時特別給付 
      金給付事務費補助金    2,842

 3  民生費 （ 2  児童福祉費）

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 特 定 財 源   目  

 計  

補正前の額  補 正額   計  

国県支出金  地 方 債   そ の 他  
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

2,225,009 70,130 2,295,139 70,130 0 0 0

11 

12 

18 

役 務 費

委 託 料

負担金補
助及び交
付金    

799

1,408

61,000

  10需用費                            
    消耗品費                        26
    印刷製本費                     124
  11役務費                            
    通信運搬費                     348
    手数料                         451
  12委託料                            
    システム導入委託料           1,408
  18負担金補助及び交付金              
    子育て世帯への臨時特別給付金      
                                53,000
    子育て世帯への臨時特別給付金(市事 
    業分)                        8,000



(款) 6 商工費                                     (項) 1 商工費
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(単位:千円)

 (国) 地方創生臨時交付金   45,124

 特 定 財 源  

 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳   節  

 目  

 計  

補正前の額  補 正額   計  

国県支出金  地 方 債   そ の 他  
 一般財源  区 分   金 額  

 説 明  

 2 商工振興
費      

49,057

160,246

45,124

45,124

94,181

205,370

45,124

45,124 0 0 0

10 

11 

18 

需 用 費

役 務 費

負担金補
助及び交
付金    

16

108

45,000

◎中小企業等経営支援事業        45,124
  10需用費                            
    印刷製本費                      16
  11役務費                            
    通信運搬費                     108
  18負担金補助及び交付金              
    中小企業等経営支援金        45,000








